ciento (10%) cuando el servicio de transporte público no fuera permanente. 

La sumatoria de los porcentajes determinará el puntaje de cada establecimiento de 
acuerdo a la tabla “B” (rural) del artículo 42. 

En ningún caso la bonificación por zona será superior a dos mil ochocientos 
(2800) puntos. 

Artículo 46: Las bonificaciones mencionadas en el presente capítulo y acordadas por puntos, 
serán actualizadas por la autoridad de aplicación en forma automática, debiendo guardar la 
relación porcentual existente en esta ley. 

Artículo 47: